
Odstraňuje z oděvů více než 99,99 % bakterií a virů*
Náš parní antialergický program s certifikátem Swissatest kombinuje cyklus 
praní s parním cyklem a odstraňuje z oblečení více než 99,99 % bakterií 
a virů.* Praní nad 60 °C redukuje množství alergenů a výsledkem je 
hygieničtější a čistší oblečení.

Šetřete vodou a energií s technologií ProSense®
Technologie ProSense® přizpůsobí čas, spotřebu vody a energie každé várce, 
ať už je to jedno tričko, nebo prádlo za celý týden. Speciální senzory zajištují, 
že se vaše prádlo nebude prát zbytečně dlouho, aby nedocházelo k 
nadměrnému opotřebení materiálů. Déle si tak udrží svěží barvu i texturu. 

Zásuvka UniversalDose – extra síla pro studené 
a krátké prací programy*
UniversalDose je unikátní zásuvka na kapsle PODS®, 
využívající speciální vodní trysky ke změkčení 
a propíchnutí kapslí již v zásuvce. Aktivace kapslí je ve 
srovnání s vložením do bubnu pračky o 60 % rychlejší. 
Poskytuje tak extra sílu pro odstraňování skvrn při 
studených a krátkých programech.*

Program MyMix 69min. Šetří váš čas. Důkladně 
vyčistí oblečení
Program MyMix 69min vyvažuje čas, energetickou 
účinnost a péči při každodenním praní smíšené náplně 
až do 5 kg. Využívá teplotu 30 °C a trvá pouhých 
69 minut. Nabízí optimální výsledky a důkladně 
vyprané oblečení.

Žádné žehlení s parní funkcí ProSteam®
Jedinečná technologie parních praček ProSteam® vám 
umožní ještě lepší výsledky praní a ušetří čas se 
žehlením. Funkce ProSteam® zakončí cyklus párou, 
která změkčí vlákna a narovná je. Tím snižuje 
pomačkání až o třetinu. Samostatný parní program je 
ideální pro osvěžení prádla. 

Perfektní vzhled každý den
Pro všechny, kdo potřebují vypadat perfektně každý den. Parní technologie 
ProSteam® snižuje pomačkání prádla, abyste měli méně práce s žehlením. 
Svůj volný čas tak raději můžete věnovat rodině, přátelům nebo svým 
koníčkům. Komfortní život s AEG.

Specifikace a benefity

• Prací programy: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, vlna/hedvábí, 
pára, MyMix 69min, 20 min. - 3 kg, outdoor, antialergický program s párou
• Volba pro extra máchání
• Nastavení pro úsporu času
• Funkce pro odstranění skvrn
• Protipěnový systém
• Počet přihrádek dávkovače pracího prostředku: 4
• Dětský bezpečnostní zámek
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky
• Vybavení proti vyplavení se sensorem AquaControl

Pračka hluboká předem plněná ProSteam® 7000

L7FEC41PSC

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAWM210PA0007V.jpg


Třída energetické účinnosti A
Maximální kapacita (kg) 10
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1400
Maximální hloubka (mm) 660
Jazyk ovládacího panelu čeština
Spotřeba vody v litrech na cyklus, na 
základě programu eco 40-60. 
Skutečná spotřeba vody bude záviset 
na tom, jak je spotřebič používán, a na 
tvrdosti vody

47

Typ motoru ÖKOInvertor s doživotní zárukou
Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Třída účinnosti odstředění B
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:50
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 75

Rozměry (mm) 847x597x631
Instalace Volně stojící spotřebič
Barva Bílá
Barva ovládacího panelu Nerez s úpravou proti otiskům prstů
Barva předních dvířek stříbrná
Délka napouštěcí hadice (cm) 150
Délka vypouštěcí hadice (cm) 145
Délka přívodního kabelu (m) 1620

Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Maximální rozměry (mm) 847x597x660

Prací programy
Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 

prádlo, vlna/hedvábí, pára, MyMix 
69min, 20 min. - 3 kg, outdoor, 
antialergický program s párou

Objem bubnu (l) 69
Příkon (W) 2200
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10

Woolmark Woolmark Blue + WoolCare 
Ariel/Lenor

EAN kód produktu 7332543806454
Vážený zbývající obsah vlhkosti 53.5

Technická specifikace

Pračka hluboká předem plněná ProSteam® 7000

L7FEC41PSC

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBWM180DE0000E.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1721953?signature=58c530885f727116dd3bd261568f0daf6f27c90f0a2df9202dc3de26e0702a66

